—— 1 ——

赣教高字〔2023〕18号

各设区市、省直管县(市)教育局，赣江新区社会发展局，各高校:

为进一步深化我省创新创业教育改革，总结“建行杯”第

八届江西省“互联网+”大学生创新创业大赛经验，办好“建

行杯”第九届江西省“互联网+”大学生创新创业大赛暨全国

大赛选拔赛，经研究，决定召开第九届江西省“互联网+”大

学生创新创业大赛启动会。现将有关事项通知如下。

一、会议时间

2023 年 5月 5 日至 5 月 6 日。

—— 2 ——

二、会议地点

赣南师范大学黄金校区聂耳剧场。

三、参会对象

（一）获第八届省赛优秀组织奖学校的分管校领导。

（二）各高校“互联网+”大学生创新创业大赛组织机构

负责人。

（三）各设区市教育局基教科、职成科各 1人。

四、会议议程

(一)第一阶段(5 月 5 日上午 9:30-11:30)

1.承办校赣南师范大学领导致辞。

2.中国建设银行江西省分行领导致辞。

3.播放“建行杯”第八届江西省“互联网+”大学生创新

创业大赛总结视频及表彰名单。

4.颁发“建行杯”第八届江西省“互联网+”大学生创新

创业大赛优秀组织奖（名单见《关于公布“建行杯”第八届江

西省“互联网+”大学生创新创业大赛获奖名单的通知》）

5.江西师范大学、江西理工大学、江西应用技术职业学院、

江西环境工程职业学院、吉安市第一中学作经验分享。

6.“建行杯”第九届江西省“互联网+”大学生创新创业

大赛启动仪式。

7.江西省“红色筑梦之旅”启动仪式。

8.省教育厅领导讲话。

—— 3 ——

(二)第二阶段(5 月 5 日下午 14:30-17:30；5 月 6 日上午

9:00-12:00)

举行赛事培训（入住酒店内的会场）。

五、其他事项

1.请各参会单位 4 月 27 日前扫描二维码(详见附件)填写

会议回执。联系人:汤宏老师，联系电话:13766399945。

2.需住宿的参会人员请于 5月 4日 22:00前报到并领取会

议材料，报到地点：香江湾国际酒店（章江北大道 40 号）。5

月 5 日上午 8:30 从酒店统一乘车前往会场。联系人:胡晓青，

电话:13227264168。

3.不需住宿的参会人员请于 5 月 5 日 8:40 前，从赣南师

范大学黄金校区南门（师大南路 1 号）进校，在赣南师范大学

聂耳剧场报到并领取会议材料。联系人：陈劲松，电

话:18370875137。

4.本次会议统一安排餐饮，不安排接送站，交通住宿按规

定回原单位报销。

附件：1.参会回执二维码

2.路线图

                             江西省教育厅

                           2023 年 4 月 23日

（此文件主动公开）

—— 4 ——

附件 1

参会回执二维码

—— 5 ——

附件 2

赣南师范大学南门位置                香江湾国际酒位置

（师大南路 1号）                 （章江北大道 40 号）

路线图

赣南师范大学南门到会场（聂耳剧场）路线图

停车场 1：第三教学楼前

停车场 2：第二教学楼前

—— 6 ——

—— 7 ——

—— 8 ——

江西省教育厅办公室                        2023年 4月 24日印发